



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Expressional IVS

Robert Jacobsens Vej 84, 4. 2., 2300 København S

CVR-nr. 38 41 49 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Christian Winther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Expressional IVS
Robert Jacobsens Vej 84, 4. 2.
2300 København S

Telefon: 20 61 11 71

E-mail: christian@expressional.com

CVR-nr.: 38 41 49 41

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Christian Winther, Adm. dir.

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.023.582 kr. mod 2.708.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.017 kr. mod 265.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.023.582	2.708.257
2 Personaleomkostninger	-2.844.067	-2.355.153
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.354
Driftsresultat	179.515	340.750
Øvrige finansielle omkostninger	-97	-1
Resultat før skat	179.418	340.749
3 Skat af årets resultat	-40.401	-75.496
Årets resultat	139.017	265.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	139.017	15.253
Disponeret i alt	139.017	265.253



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>15.817</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.817</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>44.073</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>59.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.040	214.873
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	6.084
Udskudte skatteaktiver	0	1.153
Andre tilgodehavender	<u>140.509</u>	<u>41.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>249.549</u>	<u>263.439</u>
Likvide beholdninger	<u>184.385</u>	<u>244.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.934</u>	<u>508.031</u>
Aktiver i alt	<u>433.934</u>	<u>567.921</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
6 Overført resultat	186.016	46.999
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	236.016	346.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.133	27.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.211	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.335	3.335
Selskabsskat	39.248	76.670
Anden gæld	67.991	113.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.918	220.922
Gældsforpligtelser i alt	197.918	220.922
Passiver i alt	433.934	567.921

1 Særlige poster

8 Eventualposter



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, herunder salg af størstedelen af selskabets aktivitet, der regnskabsmæssigt giver en indtægt på t.kr. 93.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.681.801	2.238.033
Pensioner	133.250	89.850
Andre omkostninger til social sikring	14.200	13.348
Personaleomkostninger i øvrigt	14.816	13.922
	<u>2.844.067</u>	<u>2.355.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.248	76.670
Årets regulering af udskudt skat	1.153	-1.174
	<u>40.401</u>	<u>75.496</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	46.999	31.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>139.017</u>	<u>15.253</u>
	<u>186.016</u>	<u>46.999</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chriwi Holding IVS, CVR-nr. 38413368 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


